cronometragem

Campeonato Paulista de Motocross
1a Etapa - SPRACEPARK --Jarinu Vgggsg

1a Etapa Paulista de MX 2019
Sabado SP RACE PARK 1,300 Km BN
Treino Livre MX1 29/06/2019 os:oo. B B
Treino (20:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 1:40.540 +1.780 8:56:53.617 9 2:08.361 +4.848 9:07:33.092
(134) CAIO LOPES 6 1:44.959 +6.199 8:58:38.576
1 8:50:01.770 7 1:41.546 +2.786 9:00:20.122 (81) PEDRO CIRINO
2 1:46.126 +16.883 8:51:47.896 8 5:05.578 +3:26.818 9:05:25.700 1 8:50:25.910
3 1:40.200 +10.957 8:53:28.096 9 1:44.423 +5.663 9:07:10.123 2 2:16.546 +10.960 8:52:42.456
4 1:32.525 +3.282 8:55:00.621 10 1:38.760 | - 9:08:48.883 3 3:20.279 +1:14.693 8:56:02.735
5 1:32.411 +3.168 8:56:33.032 " 1:41.906 +3.146 9:10:30.789 4 2:05.586 - 8:58:08.321
6 1:31.103 +1.860 8:58:04.135 5 2:06.554 +0.968 9:00:14.875
7 1:30.407 +1.164 8:59:34.542 (94) MARCELO HENRIQUE 6 2:09.266 +3.680 9:02:24.141
8 1:31.267 +2.024 9:01:05.809 1 9:01:12.103 7 9:20.439 +7:14.853 9:11:44.580
9 1:29.557 +0.314 9:02:35.366 2 1:55.377 +11.811 9:03:07.480
10 1:29.243 - 9:04:04.609 3 1:56.170 +12.604 9:05:03.650 (845) LEANDRO PIRES
1 1:30.155 +0.912 9:05:34.764 4 1:48.410 +4.844 9:06:52.060 1 8:50:27.595
12 1:31.146 +1.903 9:07:05.910 5 1:47.625 +4.059 9:08:39.685 2 2:18.763 +8.761 8:52:46.358
13 1:31.182 +1.939 9:08:37.092 6 1:43.566 - 9:10:23.251 3 2:19.265 +9.263 8:55:05.623
14 1:47.194 +17.951 9:10:24.286 4 2:14.311 +4.309 8:57:19.934
(747) VALTER BONIFACIO 5 2:10.966 +0.964 8:59:30.900
(61) FREDERICO MOLINA 1 8:50:24.233 6 2:11.585 +1.583 9:01:42.485
1 8:49:48.834 2 2:10.208 +24.527 8:52:34.441 7 2:11.487 +1.485 9:03:53.972
2 1:52.252 +21.206 8:51:41.086 3 1:53.647 +7.966 8:54:28.088 8 2:10.002 - 9:06:03.974
3 1:41.316 +10.270 8:53:22.402 4 1:45.799 +0.118 8:56:13.887 9 2:12.720 +2.718 9:08:16.694
4 1:33.377 +2.331 8:54:55.779 5 1:46.117 +0.436 8:58:00.004
5 1:32.939 +1.893 8:56:28.718 6 1:45.681 - 8:59:45.685
6 1:32.684 +1.638 8:58:01.402 7 1:50.937 +5.256 9:01:36.622
7 1:31.416 +0.370 8:59:32.818 8 7:14.833 +5:29.152 9:08:51.455
8 1:35.400 +4.354 9:01:08.218 9 1:50.893 +5.212 9:10:42.348
9 1:31.046 - 9:02:39.264
10 2:59.537 +1:28.491 9:05:38.801 (110) DIEGO REIS
1 1:39.791 +8.745 9:07:18.592 1 8:52:50.161
12 1:31.052 +0.006 9:08:49.644 2 2:03.258 +17.274 8:54:53.419
3 1:55.053 +9.069 8:56:48.472
(447) JAIRO SILVA 4 1:48.385 +2.401 8:58:36.857
1 I 8:49:51.561 5 1:47.518 +1.534 9:00:24.375
2 1:58.521 +23.238 8:51:50.082 6 1:47.749 +1.765 9:02:12.124
3 1:42.094 +6.811 8:53:32.176 7 1:45.984 - 9:03:58.108
4 1:45.598 +10.315 8:55:17.774 8 1:51.758 +5.774 9:05:49.866
5 1:38.727 +3.444 8:56:56.501 9 1:56.231 +10.247 9:07:46.097
6 1:38.061 +2.778 8:58:34.562 10 1:46.166 +0.182 9:09:32.263
7 1:35.283 - 9:00:09.845
8 1:35.861 +0.578 9:01:45.706 (9) LEANDRO MELLO
9 1:47.296 +12.013 9:03:33.002 1 8:50:11.358
10 1:48.745 +13.462 9:05:21.747 2 2:01.394 +10.142 8:52:12.752
1 1:41.242 +5.959 9:07:02.989 3 1:52.282 +1.030 8:54:05.034
12 1:41.407 +6.124 9:08:44.396 4 1:51.252 - 8:55:56.286
13 1:42.302 +7.019 9:10:26.698
(45) VICTOR KLAUS
(19) AUGUSTINHO ALGARVE 1 8:50:06.118
1 - 8:50:17.269 2 1:56.727 +4.303 8:52:02.845
2 1:59.923 +24.042 8:52:17.192 3 1:52.424 | - 8:53:55.269
3 1:41.421 +5.540 8:53:58.613 4 2:01.211 +8.787 8:55:56.480
4 1:37.443 +1.562 8:55:36.056 5 2:02.569 +10.145 8:57:59.049
5 1:35.881 - 8:57:11.937 6 2:17.473 +25.049 9:00:16.522
6 1:46.101 +10.220 8:58:58.038 7 2:03.795 +11.371 9:02:20.317
7 1:38.781 +2.900 9:00:36.819 8 2:24.053 +31.629 9:04:44.370
8 2:01.109 +25.228 9:02:37.928 9 2:05.270 +12.846 9:06:49.640
9 1:38.592 +2.711 9:04:16.520 10 2:17.192 +24.768 9:09:06.832
10 2:00.630 +24.749 9:06:17.150
1 1:36.447 +0.566 9:07:53.597 (956) RODRIGO ROSA
12 2:06.825 +30.944 9:10:00.422 1 8:50:22.922
13 1:40.194 +4.313 9:11:40.616 2 2:17.556 +14.043 8:52:40.478
3 2:06.726 +3.213 8:54:47.204
(90) GABRIEL REIS 4 2:11.471 +7.958 8:56:58.675
1 - 8:49:50.563 5 2:03.513 ‘ - 8:59:02.188
2 1:58.064 +19.304 8:51:48.627 6 2:09.122 +5.609 9:01:11.310
3 1:45.486 +6.726 8:53:34.113 7 2:05.953 +2.440 9:03:17.263
4 1:38.964 +0.204 8:55:13.077 8 2:07.468 +3.955 9:05:24.731
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